оценка, изготвена от лицензиран и акредитиран независим оценител - Димитър Желев 

Димитров (сертификат за оценителска правоспособност № 100 100 272 от 14-12-2009 г. 

към дружеството „АСА КОМЕРС“ ООД), на цялото ел. съоръжение. Така изготвената 

пазарна оценка на този актив възлиза на 108 000 лв. (сто и осем хиляди лева), без вкл. 

ДДС. „Тракия - РМ“ ЕООД счита, че представената оценка е напълно обективна и 

достоверна за стойността на това съоръжение, като претендира продажната цена на това 

съоръжение да не е по-малка от тази. 

„Тракия - РМ“ ЕООД посочва, че не може да постигне консенсус с

[...]

електропровода преминава през землищата на 9 общини: в област Варна - общини 

Ветрино, Девня, Провадия, Долни чифлик, Дългопол и в област Бургас - общини Руен, 

Поморие, Айтос и Бургас. Общата стойност на придобитите ограничени вещни права 

възлиза приблизително на 7 512 000 (седем милиона и петстотин и дванадесет хиляди) 

лева. За обекта e изготвен работен проект от ЕСО ЕАД, който е съгласуван по 

изискванията на ЗУТ и е одобрен от МРРБ. За изграждане на обекта има издадено 

Разрешение за строеж № РС-76/12.08.2019 г. от МРРБ, влязло в сила 31.08.2019 г. 

Консултантските услуги по чл.

[...]

територията на шест общини - Симеоновград, Харманли и Хасково, област Хасково и 

общини Кърджали, Момчилград и Кирково, област Кърджали. Вещните права, 

необходими за изграждането на електропровода са придобити, а общата им стойност 

възлиза приблизително на 9 500 000 (девет милиона и петстотин хиляди) лева. В 

изпълнение на договор № 082-МЕР/08.12.2017 г., за обекта e изготвен работен проект, 

който е съгласуван по изискванията на ЗУТ. Проведена обществена поръчка за избор на 

изпълнител за строителния надзор за строителството на българска територия.

[...]

Родопи, Садово, Асеновград и 

Първомай, област Пловдив, Димитровград и Симеоновград, област Хасково и Опан и 

Гълъбово, област Стара Загора. Вещните права, необходими за изграждането на 

електропровода са придобити, а общата им стойност възлиза приблизително на 3 210 000 

(три милиона двеста и десет хиляди) лева. В изпълнение на договор № 099-МЕР/18.10.2016 

г., за обекта e изготвен работен проект, който е съгласуван по изискванията на ЗУТ. 

Издадено Разрешение за строеж № РС-35/23.04.2019 г. от МРРБ, влязло в сила на 

31.05.2019 г. Консултантските услуги съгласно чл.

[...]

същият е влязъл в сила на 01.09.2017 г. Обектът засяга територията на осем общини - 

Карнобат, Тунджа, Тополовград, Камено, Стралджа, Бургас, Елхово и Гълъбово. Вещните 

права, необходими за изграждането на електропровода са придобити, а общата им 

стойност възлиза приблизително на 5 735 000 (пет милиона седемстотин тридесет и пет 

хиляди) лева. В изпълнение на договор № 099-МЕР/18.10.2016 г., за обекта e изготвен 

работен проект за изграждане, който е съгласуван по изискванията на ЗУТ и e одобрен от 

МРРБ. Има издадено Разрешение за строеж № РС-32/18.04.2019 г. от МРРБ, допълнено с